

ACTA DE APERTURA - ANEXO RENGLONES

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Curso de Precios		N° 03/21		Ejercicio: 2021					
EXPEDIENTE N°: 832/21s											
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Adquisición de Equipamiento Audiovisual (BID)"											
Lote N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES							
				1 - MDP SISTEMAS DIGITALES SRL		2 - VIDITEC SA		3 - TODOMUSICA SA		4 - INTECOM TECHNOLOGIES SRL	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	3	Unidad	Pantalla de proyección retráctil de 120 pulgadas	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 193,60	USD 580,80
2	1	Unidad	Proyector led, SEGÚN PLIEGO.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 346.800,00	\$ 346.800,00	USD 3.487,22	USD 3.487,22
3	1	Unidad	Webcam full hd 1080/30 fps - 78 grados de apertura - con trípode de 18cm o superior -	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 124,63	USD 124,63
4	2	Unidad	Cámara de fotos digital sin espejo, SEGÚN PLIEGO.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 3.258,53	USD 6.517,06
5	1	Unidad	Intercom de 9 puertos, SEGÚN PLIEGO.	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 5.830,76	USD 5.830,76	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 18.095,55	USD 18.095,55
6	8	Unidad	Convertor para interconexión de video BiDirectional SDI/HDMI. Con detección automática de fuentes HDMI.	USD 130,00	USD 1.040,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 129,47	USD 1.035,76
7	2	Unidad	Televisor Led 50 pulgadas, resolución 4K, con HDR10, con un mínimo de 3 entradas HDMI 2.0 o superior, con puerto USB 3.0.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 909,92	USD 1.819,84
8	1	Unidad	Bobina de cable RG6 para video SDI de calidad profesional, por 300 metros.	USD 1.260,00	USD 1.260,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 890,56	USD 890,56
9	1	Unidad	Switcher, SEGÚN PLIEGO.	USD 2.255,00	USD 2.255,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 2.242,05	USD 2.242,05
10	1	Unidad	Monitor y grabador portátil, SEGÚN PLIEGO.	USD 1.745,00	USD 1.745,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 1.915,43	USD 1.915,43
11	20	Unidad	Conectores BNC 75 Ohm de calidad profesional	USD 5,00	USD 100,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 7,26	USD 145,20
12	8	Unidad	Cable HDMI de 5 metros de largo. Para transmisión de señal full hd o superior. Ficha de Entrada: HDMI. Ficha de Salida: HDMI.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 39,93	USD 319,44
13	4	Unidad	Cámara de video, SEGÚN PLIEGO.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 6.749,38	USD 26.997,52
14	3	Unidad	Trípode para cámara de video, SEGÚN PLIEGO.	USD 420,00	USD 1.260,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 947,43	USD 2.842,29
15	4	Unidad	Panel Led bicolor 60w., SEGÚN PLIEGO.	USD 380,00	USD 1.520,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 623,15	USD 2.492,60
16	2	Unidad	Micrófono condensador, SEGÚN PLIEGO.	USD 700,00	USD 1.400,00	USD 698,36	USD 1.396,73	\$ 29.999,00	\$ 59.998,00	USD 698,17	USD 1.396,34
17	2	Unidad	Zeeplin para micrófono tipo boom., SEGÚN PLIEGO.	USD 850,00	USD 1.700,00	USD 850,67	USD 1.701,33	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 850,63	USD 1.701,26
18	2	Unidad	Caña de aluminio liviana para micrófono boom, en 5 tramos y largo total no menor a 3 metros.	USD 625,00	USD 1.250,00	USD 319,55	USD 639,10	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 319,44	USD 638,88
19	2	Unidad	Grabador de audio digital portátil, SEGÚN PLIEGO.	USD 705,00	USD 1.410,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 67.999,00	\$ 135.998,00	USD 595,63	USD 1.191,26
20	2	Unidad	Sistema de Micrófono Lavalier, SEGÚN PLIEGO.	USD 1.775,00	USD 3.550,00	USD 1.776,03	USD 3.552,05	\$ 69.999,00	\$ 139.998,00	USD 2.029,17	USD 4.058,34
21	4	Unidad	Cable HDMI, SEGÚN PLIEGO.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 19,36	USD 77,44
22	4	Unidad	Cable HDMI, SEGÚN PLIEGO.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 30,25	USD 121,00
23	4	Unidad	Proyectores Led inalámbrico, SEGÚN PLIEGO.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 348.800,00	\$ 1.395.200,00	USD 3.719,54	USD 14.878,16
24	1	Unidad	Parlantes, SEGÚN PLIEGO.	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 407,19	USD 407,19	\$ 26.999,00	\$ 26.999,00	USD 266,20	USD 266,20
25	3	Unidad	Combo de baffes portátiles., SEGÚN PLIEGO.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 39.990,00	\$ 119.970,00	USD 491,26	USD 1.473,78
26	1	Unidad	Batería recargable de ión de litio modelo EN-EL25 de 1120 mAh	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
27	2	Unidad	Tarjeta de memoria., SEGÚN PLIEGO.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 41,14	USD 82,28
28	1	Unidad	Procesador estéreo de reverberación y efectos., SEGÚN PLIEGO.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 2.269,67	USD 2.269,67
29	1	Unidad	Amplificador de potencia., SEGÚN PLIEGO.	USD 765,00	USD 765,00	USD 763,75	USD 763,75	\$ 69.900,00	\$ 69.900,00	USD 763,51	USD 763,51
30	1	Unidad	Procesador digital de masterización., SEGÚN PLIEGO.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 990,08	USD 990,08
31	4	Unidad	Micrófono condensador, SEGÚN PLIEGO.	USD 760,00	USD 3.040,00	USD 641,23	USD 2.564,91	\$ 80.849,00	\$ 323.396,00	USD 868,78	USD 3.475,12
32	2	Unidad	Soporte anti-vibratorio elástico para micrófono condensador modelo mk8, mk4, tlm 102, tlm103	USD 280,00	USD 560,00	USD 277,48	USD 554,95	\$ 28.990,00	\$ 57.980,00	USD 317,02	USD 634,04
33	4	Unidad	Micrófono dinámico, SEGÚN PLIEGO.	USD 255,00	USD 1.020,00	USD 257,43	USD 1.029,71	\$ 24.983,00	\$ 99.932,00	USD 226,27	USD 452,54
34	1	Unidad	Micrófono dinámico, SEGÚN PLIEGO.	USD 2.575,00	USD 2.575,00	USD 1.029,69	USD 1.029,69	\$ 83.900,00	\$ 83.900,00	USD 1.177,33	USD 4.709,32
35	1	Unidad	Micrófono dinámico, SEGÚN PLIEGO.	USD 645,00	USD 645,00	USD 514,23	USD 514,23	\$ 43.081,00	\$ 43.081,00	USD 411,40	USD 411,40
36	1	Unidad	Micrófono condensador, SEGÚN PLIEGO.	USD 300,00	USD 300,00	USD 297,58	USD 297,58	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 539,66	USD 539,66
37	2	Unidad	Auricular Negro serie Monitor de Estudio., SEGÚN PLIEGO.	USD 230,00	USD 460,00	USD 305,05	USD 610,11	\$ 24.100,00	\$ 48.200,00	USD 225,06	USD 450,12
38	4	Unidad	Caja directa pasiva., SEGÚN PLIEGO.	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 96,24	USD 384,97	\$ 7.271,00	\$ 29.084,00	USD 68,97	USD 275,88
39	1	Unidad	Rollo de 100 mtrs de cable., SEGÚN PLIEGO.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 40.500,00	\$ 40.500,00	USD 405,35	USD 405,35
40	15	Unidad	Conector ficha XLR, SEGÚN PLIEGO.	USD 7,50	USD 112,50	USD 2,93	USD 43,92	\$ 295,00	\$ 4.425,00	USD 8,47	USD 127,05
41	15	Unidad	Conector ficha XLR, SEGÚN PLIEGO.	USD 8,40	USD 126,00	USD 3,44	USD 51,55	\$ 295,00	\$ 4.425,00	USD 9,68	USD 145,20
42	1	Unidad	Soporte., SEGÚN PLIEGO.	NO COTIZA	NO COTIZA	USD 305,23	USD 305,23	\$ 5.016,00	\$ 5.016,00	USD 67,41	USD 67,41
43	1	Unidad	Placa de sonido externa., SEGÚN PLIEGO.	USD 2.870,00	USD 2.870,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 12.100,00	\$ 12.100,00	USD 797,39	USD 797,39
44	1	Unidad	Baffle de 10", SEGÚN PLIEGO.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 39.990,00	\$ 39.990,00	USD 237,16	USD 237,16
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					USD 30.963,50		USD 21.677,76		\$ 3.086.892,00		USD 112.141,79

Observaciones:

4 - INTECOM TECHNOLOGIES SRL. En su formulario de cotización considera 2 unidades para el renglón 33 y 4 unidades para el renglón 34.